
               

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

                                                           Київ           

17.02.2022                                                                                        № 281 

 

 

 
Про включення інформації про 

суб’єктів  оціночної діяльності до 

Державного реєстру оцінювачів   

та суб’єктів оціночної діяльності 

     

 

 

         Відповідно до вимог  Порядку ведення Державного реєстру оцінювачів та 

суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого  наказом Фонду державного 

майна України від 10 червня 2013 року  № 796 (у редакції наказу Фонду 

державного майна України від 08 червня 2017 року №  923)  та  зареєстрованого 

в Міністерстві юстиції України 13 червня 2013 року за №  937/23469                     

(із змінами), 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності включити  до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної 

діяльності інформацію про суб’єктів оціночної діяльності –  суб’єктів 

господарювання згідно з додатком.   

      2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

 

 

 

Заступник Голови Фонду                                                                 Юлія БЄЛОВА 

 

 
 

 

 
 
 

 



               

Додаток до наказу Фонду державного майна України 

від  17.02.2022 року № 281 

 

ПЕРЕЛІК 

суб’єктів оціночної діяльності, інформація про яких включається до  

Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності 

 

 Приймак Світлана Миколаївна сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 

від 10.02.2022 № 66/22; 

- ТОВ «ЮНІ ПАК» (ідентифікаційний код юридичної особи  в ЄДРПОУ 

36175952) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 10.02.2022 № 67/22; 

- ТОВ «ЦСО «АКТИВ» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 44612990) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 10.02.2022 № 

68/22; 

- Маслова Ганна Едуардівна сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

10.02.2022 № 69/22; 

- ЧЕРНІГІВСЬКИЙ НДЕКЦ МВС (ідентифікаційний код юридичної особи  

в ЄДРПОУ 25575078) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 10.02.2022 

№ 70/22; 

- Лукіна Лілія Сергіївна сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

10.02.2022 № 71/22; 

- Козаченко Денис Олександрович сертифікат суб’єкта оціночної 

діяльності від 10.02.2022 № 72/22; 

- ТОВ «ПРІМА ЕКСПЕРТ» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 38425474) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 10.02.2022 № 

73/22; 

- ПП «ВІКТОРІЯ - ЕКСПЕРТ» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 34785797) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 10.02.2022 № 

74/22; 

- ПП «ФОРВАРД» (ідентифікаційний код юридичної особи  в ЄДРПОУ 

24737356) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 10.02.2022 № 75/22; 

- Трохимець Ірина Миколаївна сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 

від 10.02.2022 № 76/22; 

- Шиліна – Рижак Яна Вікторівна сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 

від 10.02.2022 № 77/22; 

- Торжаш Йосип Йосипович сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

10.02.2022 № 78/22; 

- ТОВ «БОТКОМПЛЕКТ» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 40415017) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 10.02.2022 № 

79/22; 

- Тищенко Марія Олександрівна сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 

від 10.02.2022 № 80/22; 



               

- Левандовська Наталія Василівна сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 

від 10.02.2022 № 81/22; 

- Ульяненкова Юлія Миколаївна сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 

від 10.02.2022 № 82/22; 

- ТОВ «СТАНІСЛАВСЬКА ОЦІНОЧНА КОМПАНІЯ» (ідентифікаційний 

код юридичної особи  в ЄДРПОУ 38331266) сертифікат суб’єкта оціночної 

діяльності від 10.02.2022 № 83/22; 

- Кольва Людмила Михайлівна сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 

від 10.02.2022 № 84/22; 

- ТОВ «АВТО ОДЕССА» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 44357575) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 10.02.2022 № 

85/22; 

- Дербас Юрій Юрійович сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

10.02.2022 № 86/22; 

- КП «НІКОПОЛЬСЬКЕ РБТІ» ДОР» (ідентифікаційний код юридичної 

особи  в ЄДРПОУ 32280756) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

10.02.2022 № 87/22; 

- ТОВ «РІІКОН» (ідентифікаційний код юридичної особи  в ЄДРПОУ 

33444047) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 14.02.2022 № 88/22; 

- Цуцкірідзе Сергій Сергійович сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 

від 14.02.2022 № 89/22; 

- ПП «МІДАС ФІНАНС ГРУП» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 43423683) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 14.02.2022 № 

90/22; 

- ПП «ПЕКТОРАЛЬ - ЛЕНД» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 35189147) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 14.02.2022 № 

91/22; 

- Резниченко Володимир Олегович сертифікат суб’єкта оціночної 

діяльності від 14.02.2022 № 92/22; 

- Рашкевич Олексій Анатолійович сертифікат суб’єкта оціночної 

діяльності від 14.02.2022 № 93/22; 

- «ЮГЗЕМСЕРВІС» (ідентифікаційний код юридичної особи  в ЄДРПОУ 

35786498) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 14.02.2022 № 94/22; 

- ТОВ «НСЕО» (ідентифікаційний код юридичної особи  в ЄДРПОУ 

43206219) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 14.02.2022 № 95/22; 

- ТОВ «ТЕЛП» (ідентифікаційний код юридичної особи  в ЄДРПОУ 

38021755) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 14.02.2022 № 96/22; 

- Кириченко Ірина Валентинівна сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 

від 14.02.2022 № 97/22; 

- ТОВ «УЕС» (ідентифікаційний код юридичної особи  в ЄДРПОУ 

44530761) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 14.02.2022 № 98/22; 

- ТОВ «.ЦЕНТР ПРАВОВОЇ ДОПОМОГИ.» (ідентифікаційний код 

юридичної особи  в ЄДРПОУ 32343669) сертифікат суб’єкта оціночної 

діяльності від 14.02.2022 № 99/22; 



               

- Шомко Олег Сергійович сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

15.02.2022 № 100/22; 

- Бублик Андрій Романович сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

15.02.2022 № 101/22; 

- Занюк Олег Володимирович сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

15.02.2022 № 102/22; 

- ТОВ «КАНЗАС РІАЛ ЕСТЕЙТ» (ідентифікаційний код юридичної особи  

в ЄДРПОУ 37195440) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 15.02.2022 

№ 103/22; 

- Малащицька Оксана Григорівна сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 

від 15.02.2022 № 104/22. 

 

 

 

 

Директор Департаменту                                        Світлана БУЛГАКОВА 

 

 
 

 


